Pagina 1 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Ata de Adjudicação do Pregão Presencial nº 025/2013

Secretaria Municipal de Educação
Órgão interessado

53012230/2013
Processo

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção de carros alegóricos e
adereços para o Desfile Cívico, que se realizará em 24 de outubro de 2013, durante as comemorações
alusivas ao 80° aniversário de Goiânia, para atender a Secretaria Municipal de Educação - SME,
conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Objeto

Pregoeira

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Decreto Municipal nº 794 de 07 de fevereiro de 2013

Aos 04 dias do mês de setembro de 2013, reuniram-se a Pregoeira da Secretaria Municipal de Administração da
Prefeitura de Goiânia e a Equipe de Apoio, para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17
de julho de 2002 e alterações posteriores, procederem a análise dos autos relativos a este Pregão Presencial, com o
objetivo julgar e adjudicar a Licitação em questão, cuja sessão de abertura ocorreu no dia 02/09/2013, às 14h30min.
Assim, após análise da Proposta Ajustada, a Pregoeira resolve ADJUDICAR o objeto desta licitação à empresa
vencedora, conforme planilha a seguir:

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Lote 01 - Carro 1- Sustentabilidade Cultural (Caixa Preta de Música)101 Serviço ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
ÔMEGA SERVIÇOS E INCORPORADORA LTDA.08.813.736/0001-90 Negociado AdjudicadoR$13.100,00ÔMEGA(M)

KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 Verbal  R$80.000,00KADU

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 02 -Carro 2 - Sustentabilidade Espacial (territorial)102 Serviço ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

ÔMEGA SERVIÇOS E INCORPORADORA LTDA.08.813.736/0001-90 Negociado AdjudicadoR$11.900,00ÔMEGA(M)

KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 Verbal  R$80.000,00KADU

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 03 - Carro 3 - Sustentabilidade Ambiental103 Serviço ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

ÔMEGA SERVIÇOS E INCORPORADORA LTDA.08.813.736/0001-90 Negociado AdjudicadoR$12.400,00ÔMEGA(M)

KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 Verbal  R$80.000,00KADU

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 04 - Carro 4 - Sustentabilidade Social104 Serviço ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

ÔMEGA SERVIÇOS E INCORPORADORA LTDA.08.813.736/0001-90 Negociado AdjudicadoR$13.400,00ÔMEGA(M)

KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 Verbal  R$80.000,00KADU

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Lote 05 - Carro 5 -Sustentabilidade Econômica.105 Serviço ADJUDICADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

ÔMEGA SERVIÇOS E INCORPORADORA LTDA.08.813.736/0001-90 Negociado AdjudicadoR$13.900,00ÔMEGA(M)

KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA08.470.393/0001-09 Verbal  R$80.000,00KADU

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 025/2013

08.813.736/0001-90 - ÔMEGA SERVIÇOS E INCORPORADORA LTDA.
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Serviço R$13.100,00R$13.100,00Lote 01 - Carro 1- Sustentabilidade Cultural
(Caixa Preta de Música)

1 ÔMEGA

02 Serviço R$11.900,00R$11.900,00Lote 02 -Carro 2 - Sustentabilidade Espacial
(territorial)

1 ÔMEGA

03 Serviço R$12.400,00R$12.400,00Lote 03 - Carro 3 - Sustentabilidade
Ambiental

1 ÔMEGA

04 Serviço R$13.400,00R$13.400,00Lote 04 - Carro 4 - Sustentabilidade Social1 ÔMEGA

05 Serviço R$13.900,00R$13.900,00Lote 05 - Carro 5 -Sustentabilidade
Econômica.

1 ÔMEGA

Pagina 2 de 2

PREFEITURA DE GOIÂNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal - Avenida do Cerrado nº. 999 Bloco B Park Lozandes - 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315
E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Total da Empresa: R$ 64.700,00Quantidade de Itens: 5

Total do Pregão Presencial: R$ 64.700,00

Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a lavratura desta ata que,
após lida e achada conforme, vai assinada, e posteriormente submetida à apreciação da autoridade superior, para, se
assim entender e concordar, promover a Homologação do objeto licitado à empresa vencedora. Esta Ata será
publicada no site www.goiania.go.gov.br.

Fernanda Teodoro da Silva Barros - Pregoeira Oficial

Decreto Municipal nº 794 de 07 de fevereiro de 2013

Edson Rodrigues da Silva Filho - Equipe de Apoio

Decreto Municipal nº 794 de 07 de fevereiro de 2013